
キャッシュコーナー(ＡＴＭ) 

閉鎖のお知らせ 

 

組合員・利用者 各位 

 

                      水郷つくば農業協同組合 

 

  当組合の事業につきましては、組合員の皆様には日頃よりご協力とご理

解を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、下記キャッシュコーナーは地域の利便性の確保のため継続して運

営して参りましたが、当局より再三にわたりセキュリティ等の問題につき

ましてご指摘を受けているところです。 

 当ＪＡといたしましても現状の犯罪を誘発しかねない状況と利用率の低

下を踏まえ、ＡＴＭ運営は困難であると判断するに至りました。 

 つきましては、組合員の皆様にはご不便をお掛けすることになり大変恐

縮ではございますが、 

令和３年１月３１日(日) １７：００ 

をもちまして、下記のＡＴＭを閉鎖致しますので御了知くださいますよう

お願い申しあげます。 

 なお、今後につきましては、当ＪＡ各支店に設置しておりますＡＴＭの

他、全国のＪＡ、セブン銀行（セブンイレブン）、イーネット ATM、ロー

ソン ATM、JF マリンバンクの ATM による平日、日中時間帯のご出金・残

高照会のサービスも無料でご利用いただくことができますのでご案内申し

上げます。       

また、ＪＡネットバンク、ＪＡバンクアプリでは口座の履歴確認等がで

きる機能がありますので、是非ご利用いただきますようお願いいたします。 

以上 

 

 

                   【連絡先】 

                   各支店（連絡先：下記記載） 

 

  



【廃止となるＡＴＭ】 

 

廃止 ATM 住 所 ATM 管理支店 

竜ケ崎キャッシュコーナー 

（旧 竜ケ崎支店） 
竜ケ崎市 4845 

竜ケ崎中央支店 

0297-62-0534 

女化キャッシュコーナー         

（旧 女化支店） 
牛久市女化町 215 

竜ケ崎西支店 

0297-66-1616 

朝日キャッシュコーナー         

（旧 朝日支店） 
阿見町大字上長 649-8 

阿見支店 

029-887-8551 

君原キャッシュコーナー         

（旧 君原支店） 
阿見町大字君島 545 

阿見支店 

029-887-8551 

霞ヶ浦北キャッシュコーナー       

（旧 霞ヶ浦北支店） 

かすみがうら市宍倉

1597-1 

霞ヶ浦支店 

029-897-0583 

霞ヶ浦東キャッシュコーナー       

（旧 霞ヶ浦東支店） 
かすみがうら市田伏 816 

霞ヶ浦支店 

029-897-0583 

千代田営農センター 

キャッシュコーナー 
かすみがうら市市川 694 

千代田支店 

0299-59-5550 

牛久営農経済センター 

キャッシュコーナー 
牛久市小坂町 2747 

牛久支店 

029-873-6611 

竜ケ崎営農経済センター 

キャッシュコーナー（旧 東部支店） 
竜ケ崎市大徳町 2498-1 

竜ケ崎中央支店 

0297-62-0534 

竜ケ崎地区本部 

キャッシュコーナー（旧 竜ケ崎本店） 
竜ケ崎市 8200 

竜ケ崎西支店 

0297-66-1616 

利根営農経済センター 

キャッシュコーナー（旧 利根支店） 
利根町立崎 402 

わかくさ支店 

0297-68-2934 

かすみがうら市役所 

千代田庁舎キャッシュコーナー 

かすみがうら市上土田

461 

千代田支店 

0299-59-5550 

土浦市役所キャッシュコーナー 土浦市大和町 9-1 
土浦西支店 

029-821-4081 

土浦協同病院 4 階 

キャッシュコーナー 
土浦市おおつ野 4-1-1 

協同病院支店 

029-896-3111 


